Сведения
 о результатах проведенной отделом внутреннего финансового контроля Администрации города
	Период проведения 
проверки
	Тема проверки
	Всего, шт.
	Выявлено нарушений, шт.
	Устранено нарушений
	Приняты меры по устранению причин и 
условий 
нарушений

	
	
	
	в том числе:
	
	

	
	
	
	Обоснование
начальной (максимальной) цены контракта
	Применение заказчиком мер ответственности к 

поставщику
	Соответствие поставленного 

товара, выполненной работы, услуги условиям контракта
	Своевременность, полнота и достоверность отражения в документах учета поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги
	Соответствие использования поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги целям осуществления 
закупки
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	сентябрь
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок при размещении муниципальных закупок в 2015 году и текущем периоде 2016 года
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


проверки соблюдения Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Станция юных натуралистов
города Димитровграда Ульяновской области» требований законодательства Российской Федерации и иных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок в 2015-2016 гг. и закупок, находящихся в 
стадии размещения
В ходе контрольного мероприятия выявлено:

1.Нарушение сроков оплаты договоров на поставку товаров, выполненных работ, оказанных услуг.
